
PES PEDAGOGICKÉ FAKULTY PF UJEP 

Osobní přítomnost 
studentů je povolena: 

Od 31. 5. 2021 

KAJ 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KBO 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KHV 

• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Výuka  zpěvu ve všech ročnících v maximálním počtu 6 studentů 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KPAD 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KSSP 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KPPV 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KPS  
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KTVS 

• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

• Sportovní činnost ve vnějších prostorech – neomezeno 

• Sportovní činnost ve vnitřních prostorech – 15 m2 na osobu, nutnost zajistit 
maximální cirkulaci vzduchu 

KVU 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

KVK 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

JC 
• Výuka a zkoušky v neomezeném počtu (min. rozestupy 1,5 metru) 

• Klinická a praktická výuka a praxe 

CPP 
• Praxe v mateřských, základních a středních školách nebo školských 

zařízeních pro výkon ústavní a ochranné výchovy bez omezení. 

CŽV 
• Vzdělávací akce a zkoušky: maximální počet všech účastníků do 50 % 

kapacity místnosti, nejvýše však 250 osob 

• Konzultace v maximálním počtu 10 osob 

OBECNĚ 

• Přijímací zkoušky: neomezeně, rozestupy minimálně 1,5 metru 

• Poskytování krátkodobých ubytovacích služeb (kurzy, exkurze apod.) je 
umožněno osobám s negativním testem, očkovacím certifikátem, po 
prodělaném onemocnění covid-19 

POVINNOST 

• Ochranné prostředky dýchacích cest – respirátor alespoň třídy FFP2 nebo KN 
95, nebo zdravotnická obličejová maska. 

• Nutnost nosit ochranné prostředky dýchacích cest neplatí v případě 
tělovýchovných aktivit, zpěvu a hře na dechové hudební nástroje 

• Předložení negativního testu (antigenní, PCR), který není starší než 7 dní, 
očkovacího certifikátu či po prodělaném onemocnění covid-19 

 


